
1 ks 13 kg

1 ks 11,2 kg

1 ks 8 kg 

1 ks 6,7 kg

1 sada = 2ks 8,1 kg

1 sada = 2ks 0,9 kg

1 sada
=

2 ks
0,6 kg

1 sada
=

2 ks
0,6 kg 

Platí od 20.01.2025

Kód produktu Jednotka Cena bez DPH / jednotka Hmotnost 

CLAMPINE WT -   Zařízení, které umožňuje dočasnou montáž pracovních 
ploch a střešních lávek na šikmých střechách pokrytých plechem technologií 

stojaté drážky - falcem.  Balení - přepravní kufr. 

CLA0001 20 000 Kč

CLAMPINE - Zařízení, které umožňuje dočasnou montáž pracovních ploch a 
střešních lávek na šikmých střechách pokrytých plechem technologií stojaté 

drážky - falcem.  Balení - kartonová krabice.

CLA0002 17 000 Kč

CLAMPINE TO - Montážní pracovní stolek, pro montáž na šikmých střechách 
pokrytých plechem technologií stojaté drážky - falcem.                                                   

Balení - kartonová krabice.

CLA0003 11 000 Kč

CLAMPINE TL - Zařízení, které umožňuje dočasnou montáž pracovních ploch a 
střešních lávek na šikmých střechách, montáž na střešní latě.                                               

Balení - kartonová krabice.

CLA0004 5 000 Kč

CLAMPINE LA - Montážní konzole pro uchycení žebříku na šikmých střechách 
pokrytých plechem technologií stojaté drážky - falcem.                                                      

Balení - kartonová krabice.

CLA0005 15 000 Kč

ST FEET
Podpěrné patky pro žebřík. 

CLA0006 2 200 Kč

Prodejce ČR:   Střechy Píštěk s.r.o. 
Prodejna: Staré Město 68603, Velehradská 1698, obchod@strechypistek.cz, +420 776 622 159

www.strechypistek.cz,   www.eshop-strechypr.cz

ADAPTER
Pro instalaci CLAMPINE na plechové krytiny typu click. 

ADAPTER CL06

CLA0106
1 500 Kč

ADAPTER CL13

CLA0113
1 400 Kč


